КИЛЬМЕЗСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

         19.12.2014г.                                                                                             № 6/5
пгт. Кильмезь

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования МО «Кильмезское городское поселение»
Кильмезского района Кировской области

	В соответствии с требованием статьи 29.4 Градостроительного кодекса  Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом МО «Кильмезское городское поселение» Кильмезского района Кировской области, Кильмезская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования МО «Кильмезское городское поселение» Кильмезского района Кировской области.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава Кильмезского
городского поселения	                                                                А.В. Стяжкин